Miraculum VII.

Item alio tempore infantulus quidam, nomine Mumolenus, validissime ægrotans ad extrema pene deductus est. Cumque dies depositionis beati Desiderii instaret, nocte, qua laus vigiliarum celebratur, a matre propria oblatum ante sepulcrum antistitis projectus, et non longo intervallo, confessore orante, Christi gratia largiente sanus factus puer, parentibus jam exsultantibus redditus est. Gratias tibi, Christe Salvator, tua agimus creatura, et in minimis et in maximis tua opera cognoscimus, et ideo te, et in omnibus admiramur, et pro omnibus laudamus. Tibi gloria in sæcula sæculorum. Amen.

Miraculum VIII.

Alio vero tempore adolescens quidam.
B *Deest reliquum capituli octavi et initium noni.*

Miraculum IX.

.
.
prodesse solet ægro illi deferre exposcit, factum est; præcurrens autem ejus servus, cui nomen Prosperius ad sepulcrum Sancti contendit, custodem adiit, aggressus benedictionem exposcit, imperata secum detulit, ægro impertit, confidenter accipere monuit, quod cum fecisset. spiritus gratia largiente, recuperare meruit sanitatem, sed non solum ad sepulcrum ejus hæc signa gestare arbitramini.

Miraculum X.

Pompegiacum dicitur prælium quod beatus Desiderius a potentibus quibusdam personis caro pretio comparavit, Ecclesiæque ditioni adnexit, quem ipsum locum, ut pote care cœmptum, mirifice diligebat, et plerumque ibi ad manendum divertere solitus erat. Post mortem vero ejus, incolæ loci in cubiculo, quo pausare consueverat, ut pote magni stratum venerabantur, præcavescentes privatorum ab eo frequentiam, et pecorum, canumque ingressus cohibere studebant. Clericus quidam vocabulo Bertus, illic quondam ad manendum ductus caballum quoque suum in locum cubiculi manere intromisit, quem cum habitatores loci. non possent; eum tam (sic) monere studuerunt, *ne stratum ipsum tenere præsumeret, quo dominus* (inquiunt) *Desiderius pausavit, ideo pecus horridum hic intrare non debet*; quorum ille consilium leve reputans, dictumque rusticorum parvipendens in promptu neglexit sermonem; caballum, quem sibi pretiosum habebat, ibi ad manendum constituit; et factum est cum die crastino valde diluculo caballum ipse pervideret prostratum, per terram exstinctum invenit, et sic non sine. atque admiratione a loco illo discessit. In loco autem ipso arbuscula quædam plantata usque ad supremos parietes excrevit, quæ commoda incommoditatibus dicitur conferre. Gloria tibi, Christe, qui ita servos tuos nobilitare consuevisti; tibi semper gloria, Nate cum Patre, et Spiritu sancto in sæcula sæculorum. Amen.